
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка №

Про затвердження списків громадян, 
які перебувають на квартирному 
обліку при Виконавчому комітеті 
Кегичівської селищної ради

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з житлових питань при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради від 15 грудня 2025 року 
№ 9, відповідно до Житлового кодексу України, Законів України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (зі змінами), Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), згідно з Положенням про 
квартирний облік при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради, 
затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 
09 жовтня 2025 року № 1672 «Про затвердження Положенням про квартирний 
облік при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради», керуючись 
статтями 4, 11, 25, 30, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку 
при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради:

1.1. Список громадян, які перебувають на квартирному обліку при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради в загальній черзі (станом 
на 22 грудня 2025 року), що додається;

1.2. Список громадян, які перебувають на квартирному обліку при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради та користуються правом 
першочергово отримання житлових приміщень (станом на 22 грудня 2025 
року), що додається;

1.3. Список громадян, які перебувають на квартирному обліку при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради та користуються правом 



2

позачергового отримання житлових приміщень (станом на 22 грудня 2025 
року), що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 12 листопада 2024 року № 1565 «Про 
затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному обліку при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради».

3. Рішення набирає чинності 22 грудня 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну 
ПЕРЦЕВУ.


